
 
 
 
 
 

Výrobce: 
 

Z-STYLE CZ a.s. 
Malotova 5614, 760 01 Zlín 

CZECH REPUBLIC 
IČO:  28322908 a DIČ CZ28322908 

 
prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobky: 

 
obuv bezpečnostní usňová přímý nástřik 

 
vzor:     Z 93860  
souběžný vzor:  Z 93262  

        
 

Účel použití:  
ochrana nohou před poraněními, která mohou nastat při nehodách v těch pracovních 

oblastech, pro které je určena podle  
 

EN ISO 20345:2011 S3 SRC CI WR HRO 
 

jsou při daném použití bezpečné a přijaly opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků 
uvedených na trh s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízenými vládou České 
republiky č. 21/2003 Sb. přejímajícísměrnici Rady 89/686/EHS z 21.prosince 1989 o sbližovaní 

právních předpisů členských států týkající se osobních ochranných prostředků ve znění směrnic Rady 
č.93/68/EHS, 93/95/EHS a Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 96/58/ES a  je vyrobena podle 

norem EN ISO 20345:2011.Uvedené výrobky 
 

jsou identické 
 

s osobními ochrannými prostředky, které jsou předmětem Certifikátu ES přezkoušení typu  
č.00004/111/1/2013 ze dne 29.1.2013 a Závěrečného protokolu č. 004/13 ze dne 29.1. 2013, který 

vydala notifikovaná osoba č.2369: VIPO a.s., Gen. Svobodu 1069/4, 958 01 Partizánske. 
 

Posouzení shody bylo provedeno dle postupu stanoveného v § 4 Nařízení vlády č.21/2003 Sb. 
o technických požadavcích na výrobky, posuzovaní shody a o změně a doplnění některých zákonů 

ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Ve Zlíně dne 8.2. 2013 
 
 
 
 

         
 



 

 


